



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 584 145
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GUNNAR KLO AS
Forretningsadresse:	Havnegata 3 8430 MYRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Erling Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	278 168 916	180 267 857
Annen driftsinntekt		8 344 278	8 214 403
Sum inntekter		286 513 195	188 482 260
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-18 741 371	-717 232
Varekostnad	3	243 953 518	142 347 044
Lønnskostnad	4	35 062 487	30 496 395
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 830 122	4 224 388
Annen driftskostnad	4	28 087 419	21 409 680
Sum kostnader		294 192 175	197 760 275
Driftsresultat		-7 678 980	-9 278 015
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	104 221	
Annen renteinntekt		160 677	74 213
Annen finansinntekt		389 990	227 857
Sum finansinntekter		654 888	302 070
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 697 991	1 057 818
Annen rentekostnad		2 632 787	639 233
Annen finanskostnad		281 786	25 457
Sum finanskostnader		4 612 564	1 722 508
Netto finans		-3 957 676	-1 420 438
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 636 656	-10 698 453
Skattekostnad på resultat	6	-2 560 064	-2 353 396
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 076 592	-8 345 057
Årsresultat	7	-9 076 592	-8 345 057



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 076 592	-8 345 057
Totalresultat		-9 076 592	-8 345 057
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen innskutt egenkapital		-9 076 592	-8 345 057
Sum overføringer og disponeringer		-9 076 592	-8 345 057



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	30 564 480	26 360 906
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	14 014 371	9 499 086
Sum varige driftsmidler		44 578 851	35 859 992
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	4 045 317	2 000 000
Lån til foretak i samme konsern	3, 8, 9	4 004 221	
Andre langsiktige fordringer	8	1 700 000	2 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 749 538	4 100 000
Sum anleggsmidler		54 328 389	39 959 992
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	26 155 371	7 414 000
Fordringer			
Kundefordringer		17 359 784	15 661 489
Andre kortsiktige fordringer		1 599 952	885 681
Konsernfordringer	9	19 352 588	13 101 750
Sum fordringer		38 312 324	29 648 920
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 660 367	1 850 303
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 660 367	1 850 303
Sum omløpsmidler		66 128 061	38 913 223
SUM EIENDELER		120 456 450	78 873 215



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	4 950 000	4 950 000
Overkurs		16 560 000	16 560 000
Annen innskutt egenkapital		19 212 553	13 220 050
Sum innskutt egenkapital		40 722 553	34 730 050
Sum egenkapital	7	40 722 553	34 730 050
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 139 104	2 470 251
Sum avsetninger for forpliktelser		3 139 104	2 470 251
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		1 215 000
Langsiktig konserngjeld	9	31 844 795	27 187 320
Sum annen langsiktig gjeld		31 844 795	28 402 320
Sum langsiktig gjeld		34 983 899	30 872 571
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 581 799	7 094 667
Skyldig offentlige avgifter		1 454 478	2 283 450
Kortsiktig konserngjeld	3, 9	32 268 798	
Annen kortsiktig gjeld		4 444 923	3 892 478
Sum kortsiktig gjeld		44 749 998	13 270 595
Sum gjeld		79 733 897	44 143 166
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 456 450	78 873 215



Til generalforsamlingen i
Gunnar Klo AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm
Årsberetning for 2023

1. Opplysninger om arten av virksomheten og om hvor virksomheten drives.

Gunnar Klo AS driver produksjon av hvitfisk på Myre og Stø i Øksnes kommune.

2. Redegjørelse om forutsetning om fortsatt drift.

I årsregnskapet er det lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

3. Arbeidsmiljø m.m.

Selskapet hadde ved utgangen av 2023 42 ansatte, 11 kvinner og 31 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av tre personer, hvorav en er kvinne.

Sykefraværet var i 2023 på ca 5,79 %. Det er ikke registrert noen personskade i beretningsåret, men vi har hatt en ulykkeshendelse. Interne rutiner og arbeidsoperasjon er gjennomgått i etterkant for å forhindre tilsvarende hendelser skal skje igjen.

4. Ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold som forurensar det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Styret vektlegger at forurensing fra virksomheten skal være minimal både på land og sjø.

5. Forsikringer

Morselskap Gunnar Klo Holding AS har etablert ansvarsforsikring for styret og daglig leder. Gunnar Klo AS er omfattet av denne forsikringen.

6. Åpenhetslov

Gunnar Klo AS er omfattet av åpenhetsloven som trådte i kraft 01.07.22. Konsernets redegjørelse for aktsomhetsvurdering 2023 er tilgjengelig på selskapets adresse, havnegata 3, 8430 Myre og skal publiseres på selskapets hjemmesider.

7. Redegjørelse for årsregnskapet.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapets omsetning i 2023 var på kr 286 513 195 mot kr 188 482 260 i 2022. Økning i omsetning skyldes i all hovedsak økning i innkjøpt kvantum i 2023 sammenholdt med 2022.



Egenkapitalandelen i prosent ved utgangen av 31.12.23 33,81 %, tilsvarende var den ved utgangen 31.12.22, 44,03 %.

Selskapets likviditet anses som tilfredsstillende.

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd, kr 9 076 592 på følgende måte:

Overført fra annen innskutt egenkapital	kr 9 076 592
Sum	kr 9 076 592


8. Utsiktene fremover

Tilgangen på fisk varierer sterkt fra år til år med hensyn til kvoteutvikling, vær og fisketakt. Kvoten på torsk fikk en ytterligere nedgang fra 2023 til 2024. Innen sei og hyse har ikke kvotene vært en begrensning til fartøyene som har levert i Øksnes. Verdensbilde preges av uro og inflasjonspress. Dette vil påvirke marked og etterspørselen fremover.


9. Forskning og utvikling

Gunnar Klo AS har hatt FOU-aktiviteter i 2023 i tilknytning til medlemskap i klyngeprogrammet Cod Cluster samt at vi har fått på plass et større prosjekt på filet i samarbeid med flere aktører, herunder Nofima, finansiert av Norges forskningsråd.

Myre, 30.05.24


Arne E. Karlsen
Styrets leder/ daglig leder


Astrid Klo
styremedlem


Erling Myrvang
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

GUNNAR KLO AS

	Note	2023	2022
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	1, 2	278 168 916	180 267 857
Annen driftsinntekt		8 344 278	8 214 403
Sum driftsinntekter		286 513 195	188 482 260
Varekostnad	3	243 953 518	142 347 044
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-18 741 371	-717 232
Lønnskostnad	4	35 062 487	30 496 395
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 830 122	4 224 388
Annen driftskostnad	4	28 087 419	21 409 680
Sum driftskostnader		294 192 175	197 760 275
Driftsresultat		-7 678 980	-9 278 015
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	104 221	0
Annen renteinntekt		160 677	74 213
Annen finansinntekt		389 990	227 857
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 697 991	1 057 818
Annen rentekostnad		2 632 787	639 233
Annen finanskostnad		281 786	25 457
Resultat av finansposter		-3 957 676	-1 420 438
Resultat før skattekostnad		-11 636 656	-10 698 453
Skattekostnad på resultat	6	-2 560 064	-2 353 396
Resultat		-9 076 592	-8 345 057
Årsresultat	7	-9 076 592	-8 345 057
OVERFØRINGER			
Overført fra annen innskutt egenkapital		9 076 592	8 345 057
Sum overføringer		-9 076 592	-8 345 057

GUNNAR KLO AS

SIDE 2



BALANSE

GUNNAR KLO AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	5	30 564 480	26 360 906
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	14 014 371	9 499 086
Sum varige driftsmidler		44 578 851	35 859 992
Investeringer i datterselskap	3	4 045 317	2 000 000
Lån til foretak i samme konsern	3, 8, 9	4 004 221	0
Andre langsiktige fordringer	8	1 700 000	2 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 749 538	4 100 000
Sum anleggsmidler		54 328 389	39 959 992
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	10	26 155 371	7 414 000
FORDRINGER			
Kundefordringer		17 359 784	15 661 489
Andre kortsiktige fordringer		1 599 952	885 681
Konsernfordringer	9	19 352 588	13 101 750
Sum fordringer		38 312 324	29 648 920
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 660 367	1 850 303
Sum omløpsmidler		66 128 061	38 913 223
Sum eiendeler		120 456 450	78 873 215

GUNNAR KLO AS

SIDE 3



BALANSE

GUNNAR KLO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12	4 950 000	4 950 000
Overkurs		16 560 000	16 560 000
Annen innskutt egenkapital		19 212 553	13 220 050
Sum innskutt egenkapital		40 722 553	34 730 050
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Sum egenkapital	7	40 722 553	34 730 050
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	6	3 139 104	2 470 251
Sum avsetning for forpliktelser		3 139 104	2 470 251
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	1 215 000
Langsiktig konserngjeld	9	31 844 795	27 187 320
Sum annen langsiktig gjeld		31 844 795	28 402 320
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		6 581 799	7 094 667
Skyldig offentlige avgifter		1 454 478	2 283 450
Konserngjeld	3, 9	32 268 798	0
Annen kortsiktig gjeld		4 444 923	3 892 478
Sum kortsiktig gjeld		44 749 998	13 270 595
Sum gjeld		79 733 897	44 143 166
Sum egenkapital og gjeld		120 456 450	78 873 215

GUNNAR KLO AS

SIDE 4



BALANSE

GUNNAR KLO AS

Myre, 30.05.24

Styret i Gunnar Klo AS

Astrid Klo
styremedlem

Arne Erling Karlsen
styrets leder/daglig leder

Erling Myrvang
styremedlem



Noter 2023 Gunnar Klo AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Det utarbeides konsernregnskap for konsernet Gunnar Klo Holding AS. Konsernregnskapet oppbevares på morselskapets forretningskontor som er på Myre.

Søsterselskapet Levende Mellomlagring Vesterålen AS er innfusjonert i Gunnar Klo AS per 01.01.2023.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Lager av varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Noter 2023 Gunnar Klo AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Datterselskap

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
<i>PR VIRKSOMHETSOMRÅDE</i>		
Salg av fisk og fiskeprodukter	273 223 083	173 598 291
Andre salgsinntekter	4 945 834	6 669 566
Sum	278 168 916	180 267 857
<i>GEOGRAFISK FORDELING</i>		
Eksport til EU	77 271 782	102 900 444
Salg Norge	200 897 134	77 367 413
Sum	278 168 916	180 267 857

Note 3 Datterselskap

Gunnar Klo AS har i oktober 2022 stiftet datterselskapet Gunnar Klo Egenesentral AS.

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er underkonsern til Gunnar Klo Holding AS, og inngår i dette konsernregnskapet. Unnlattelse av å utarbeide konsernregnskap er hjemlet i regnskapsloven § 3-7.

	Kontor	Eier andel	Stemme andel	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023	Bokført verdi 31.12.2023
Gunnar Klo Egenesentral AS	Øksnes	100 %	100 %	-1 775 777	2 228 247	4 045 317



Noter 2023 Gunnar Klo AS

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp	Internegevinst
Varekjøp fra Datter	1 357 270	0
Renteinntekt fra Datter	104 221	
	2023	2022
Langsiktig fordringer	4 004 221	0
Kortsiktig gjeld - Avsatt konsernbidrag	-2 622 201	

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, pensjon, revisor m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	26 243 536	25 282 807
Arbeidsgiveravgift	1 504 209	1 331 816
Pensjonskostnader	879 112	712 853
Andre ytelser	6 435 629	3 168 919
Sum	35 062 487	30 496 395

Gjennomsnittlig antall årsverk 50

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn og feriepengar	0	
Pensjonskostnader	0	
Annen godtgjørelse	0	0

Lønn til daglig leder inngår i managementavtale med Gunnar Klo Holding AS.

Det er ikke gitt aksjeverdidbaserte godtgjørelser, lån, forskuddsbetalinger og sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Pensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 115 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 34 275. Beløpene er oppgitt uten merverdiavgift.

Noter 2023
Gunnar Klo AS

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	39 329 036	12 850 164	52 179 200
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	4 775 518	6 715 770	11 491 288
= Anskaffelseskost 31.12.23	44 104 554	19 565 934	63 670 488
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	13 540 074	5 551 563	19 091 637
= Bokført verdi 31.12.23	30 564 480	14 014 371	44 578 851
Årets ordinære avskrivninger	3 629 637	2 200 485	5 830 122
Økonomisk levetid	0-15 år	0-20 år	

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-2 560 064	-2 353 396
Skattekostnad ordinært resultat	-2 560 064	-2 353 396
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-11 636 656	-10 698 453
Permanente forskjeller	0	1 200
Endring i midlertidige forskjeller	-1 926 042	-2 404 497
Mottatt konsernbidrag	19 352 588	13 101 750
Avgitt konsernbidrag	-2 622 201	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 167 689	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 680 685	-2 882 385
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-576 884	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 257 569	2 882 385
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	14 409 650	12 683 609	-1 726 041
Fordringer	-141 000	-341 000	-200 000
Sum	14 268 650	12 342 608	-1 926 042



Noter 2023 Gunnar Klo AS

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 167 689	-3 167 689
Grunnlag for utsatt skatt	14 268 650	9 174 919	-5 093 731
Utsatt skatt (22 %)	3 139 103	2 018 482	-1 120 621

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	4 950 000	16 560 000	13 220 050	0	34 730 050
Årets resultat			-9 076 592		-9 076 592
Fusjon Levende Mellomlagring Vesterålen AS			-25 923		-25 923
Konsernbidrag mottatt			15 095 019		15 095 019
Pr 31.12.2023	4 950 000	16 560 000	19 212 553	0	40 722 553

Note 8 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2023	2022
Depositum Norges Råfisklag	700 000	2 100 000
Lån til foretak i samme konsern	4 004 221	
Sponsoravtale	1 000 000	

<i>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:</i>	2023	2023
	0	1 215 000

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier</i>	2023	2022
<i>Driftsmidler, varebeholdning og kundefordringer</i>	87 897 341	58 107 985

Eiendeler, varebeholdning og kundefordringer er stillet som felles sikkerhet for gjeld som Gunnar Klo Holding AS har til banken.



Noter 2023 Gunnar Klo AS

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Kortsiktig fordring Øyfisk AS - konsernbidrag	19 352 588	13 101 750

	2023	2022
Kassakreditt innenfor konsernkontoordning	29 646 597	0
Kortsiktig gjeld Gunnar Klo Egenesentral - konsernbidrag	2 622 201	0
sum	32 268 798	0

	2023	2022
Langsiktig fordring Gunnar Klo Egenesentral AS	4 004 221	0

	2023	2022
Langsiktig gjeld til Klo Holding AS	31 844 795	27 187 320

Gunnar Klo AS inngår i konsernet Gunnar Klo Holding AS som har et felles konsernkontosystem, som innebærer solidaransvar mellom deltakende selskaper. Gunnar Klo Holding AS er det eneste selskapet med direkte mellomværende med banken, mens innskudd og trekk på datterselskapenes kontoer betraktes som konserninterne mellomværende. Konsernets selskaper har gjennom konsernkontosystemet mulighet til å trekke på konsernets samlede bankinnskudd.

Konsernets ubenyttede kassakredittrammer utgjorde 15 millioner kroner ved årsskiftet.

Konsernkontoklassifiseringen er ikke omarbeidet i regnskapstallene for 2022.

Note 10 Varer

	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	1 755 943	3 555 876
Varer under tilvirkning	7 775 547	0
Ferdig egentilvirkede varer	16 623 881	3 858 124
Sum	26 155 371	7 414 000



Noter 2023 Gunnar Klo AS

Note 11 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 1 149 122 pr. 31.12.2023.
Innskuddet er tilstrekkelig til å dekke selskapets forpliktelser.

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I GUNNAR KLO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	165,0	4 950 000
Sum	30 000		4 950 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Gunnar Klo Holding AS	30 000	100,0	100,0

**Kontantstrømanalyse**

Gunnar Klo AS

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	-11 636 656	-10 698 453
Årets betalte skatter	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-59 000
Ordinære avskrivninger	5 830 122	4 224 388
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Endringer i varelager	-18 741 371	-717 232
Endring i kundefordringer	-1 698 295	-3 412 687
Endring i leverandørgjeld	-512 868	1 455 094
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 068 488	3 697 397
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-27 827 556	-5 510 493
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	59 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 548 981	-10 324 911
Tilbakebetaling av utlån		0
Utlån/langsiktig fordring	-4 004 221	-1 400 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-18 553 202	-13 665 911
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Netto endring langsiktig gjeld	3 442 475	921 430
Netto endring i kassakreditt	29 646 597	0
Innbetaling av egenkapital/aksjekapital	0	0
Utbetaling av utbytte	0	0
Mottatt konsernbidrag	13 101 750	24 073 612
Avgitt konsernbidrag	0	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	46 190 822	14 995 042
Netto endring i kontanter	-189 936	-4 181 362
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	1 850 303	6 031 665
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	1 660 367	1 850 303

Gunnar Klo AS